
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18, 

е-mail: school105@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

«05» ноября 2024 г. № 134/1- П 

г. Краснодар 

 

Об утверждении «Плана проведения информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 

МАОУ СОШ № 105в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера-

ции, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой атте-

стации по образовательным программам основного общего образования», Планом 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и средне-

го общего образования в Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году от 

25.10.2024 г., и в целях организации качественной подготовки и проведения госу-

дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об-

щего образования п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить до 15.11.2024 года «План  проведения информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

МАОУ СОШ № 105 в 2024-2025 учебном году». 

2. Разумовой С.С., заместителю директора по УВР, обеспечить выполнение 

«Плана проведения информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в МАОУ СОШ № 105 в 2024-2025 учебном году». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор МАОУ СОШ № 105 Т. В. Ищенко 

 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




